
ZARZĄDZENIE NR 74 
WÓJTA GMINY LNIANO 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie opracowania planu operacyjnego funkcjonowania Gminy Lniano 
w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny. 

Na podstawie art.18 ust.l ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U.z 2019 poz 1541 z poźn.zm.), Zarządzenia Nr 225/2019 Wojewody 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 22 lipca 2019 roku w sprawie opracowania planów operacyjnego 
funkcjonowania województwa w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie 
wojny oraz Zarządzenia Nr 146/2020 Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 14 lipca 2020 r. zmieniające 
zarządzenie w sprawie opracowania planów operacyjnego funkcjonowania województwa w warunkach 
zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny, zarządza się co następuje: 

§ 1. W celu ustalenia zasad funkcjonowania struktur organizacyjnych oraz zapewnienia ciągłości realizacji 
ustawowych kompetencji organów samorządu Gminy Lniano, skutecznego przeciwdziałania zagrożeniom, 
a także reagowania i współdziałania w zakresie zapewnienia bezpieczeństwa oraz skutecznej realizacji zadań 
operacyjnych na obszarze gminy Lniano należy opracować Plan Operacyjny Funkcjonowania Gminy Lniano 
(POF) w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny, zwany dalej „Planem 
operacyjnym”. 

§ 2.   ”Plan operacyjny” należy opracować w terminie do 18 grudnia 2020 r. 

§ 3. „Plan operacyjny„ należy opracować zgodnie z Wytycznymi do opracowania planu operacyjnego 
stanowiących załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 225/2019 Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 22 lipca 
2019 roku w sprawie opracowania planów operacyjnego funkcjonowania województwa w warunkach 
zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny. 

§ 4. 1. Opracowany POF należy przedłożyć do uzgodnienia Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa 
i Zarządzania Kryzysowego Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy. 

2. Po uzgodnieniu POF przez Dyrektora WBiZK przedłożyć do zatwierdzenia Wojewodzie Kujawsko-
Pomorskiemu w Bydgoszczy w terminie do dnia 23 grudnia 2020 r. 

§ 5. 1.  Do opracowania „ Planu operacyjnego” powołuję zespół w składzie: 

1) Sekretarz Gminy – Przewodnicząca zespołu, 

2) Pomoc administracyjna ds. obronnych i wojskowych, administrator systemu teleinformatycznego – 
Zastępca Przewodniczącego Zespołu, 

3) Członkowie Zespołu: 

a) Skarbnik Gminy, 

e) Podinspektor ds. gospodarki komunalnej, leśnictwa oraz obsł. prac interwencyjnych i publicznych, 

f) Inspektor ds. budownictwa, drogownictwa i gospodarki przestrzennej 

g) Zastępca kierownika Urzędu Stanu Cywilnego, 

h) Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lnianie, 

i) Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Lnianie, 

j) Dyrektor Szkoły Podstawowej w Błądzimiu, 

k) Kierownik Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej, 

l) Pełnomocnik Ochrony Informacji Niejawnych, 

m) Komendant Gminny Ochrony Przeciwpożarowej, 

n) W zależności od potrzeb, inni pracownicy Urzędu Gminy w Lnianie posiadający upoważnienie do 
dostępu do informacji niejawnych o klauzuli „Zastrzeżone” – według ustaleń Przewodniczącego 
Zespołu. 

Id: 87642069-A624-44AD-9F79-60E630924E2A. Podpisany Strona 1



2. Zespół opracowujący „Plan operacyjny„ posiadać musi upoważnienia do wglądu w informacje niejawne 
o klauzuli „zastrzeżone”. 

3. Skład zespołu przekazać należy Dyrektorowi WBiZK Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Bydgoszczy określony w załączniku do zarządzenia. 

§ 6.  Wykonanie zarządzenia powierzam pomocy administracyjnej ds. obronnych i wojskowych, 
administrator systemu teleinformatycznego. 

§ 7.  Traci moc Zarządzenie Nr 63/2019 Wójta Gminy Lniano z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie 
powołania Zespołu do opracowania „Planu Operacyjnego Funkcjonowania Gminy Lniano w warunkach 
zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny”. 

§ 8.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Zofia Topolińska 

Uzasadnienie  
W związku z zarządzeniem Nr 225/2019 Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 22 lipca 2019 r. w sprawie 
opracowania planów operacyjnego funkcjonowania województwa w warunkach zewnętrznego zagrożenia 
bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny oraz zarządzeniem Nr 146/2020 Wojewody Kujawsko-Pomorskiego 
z dnia 14 lipca 2020 r. zmieniające zarządzenie w sprawie opracowania planów operacyjnego funkcjonowania 
województwa w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny. Opracowuje 
się „Plan operacyjny” funkcjonowania organów administracji publicznej, który jest zasadniczym dokumentem 
planistycznym określającym czynności z zakresu przygotowania i działania organów administracji rządowej 
i organów samorządu terytorialnego w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie 
wojny.

Id: 87642069-A624-44AD-9F79-60E630924E2A. Podpisany Strona 2


		2020-09-29T22:00:00+0000
	Polska
	Zofia TOPOLIŃSKA; UG LNIANO
	Podpis organu wydającego akt prawny.




